



است، خیلی مهم‌تر است، خیلی اثرگذارتر است. ما نسبت به
خاطره از امام نقل کنم. ما یک شب در خدمت امام بودیم.
من از ایشان پرسیدم نظر شما نسبت به فلان کس چیست -
نمی‌خواهم اسم بیاورم؛ یکی از چهره‌های معروف دنیای اسلام

میراث اجتماعی روح اللہ ﷺ



در دوران نزدیک به ما، که همه نام او را شنیدند، همه می شناسند - امام یک تأملی کردند، گفتند: نمی شناسم. بعد هم یک جمله مدمت آمیزی راجع به آن شخص گفتند. این تمام شد. من فردای آن روز با پس فردا - درست یادم نیست - صبح با امام کاری داشتم، رفتم خدمت ایشان. به مجردی که وارد اتاق شدم

■ نتایج تحول در تعاملات اجتماعی

۱/ پرهیز از تکلف بیانی، نوشتاری و رفتاری؛ یکی از اساسی‌ترین ارکان توفیق امام خمینی (ره) در شکل دادن به مناسبات اجتماعی مؤثر با طبقه متوسط جامعه و پایین‌ترین از آن، بیان و رفتار ساده و همه فهم او بود. امام خمینی (ره) به عنوان فقیهی سیاست شناس و اندیشمندی ادیب و برخوردار از توانایی‌های چشمگیری ادبی - که می‌توان نمونه‌هایی از آن را در اشعار و نامه‌های عرفانی ایشان و ملاحظه و درک کرد - هیچ تلاشی برای نشان دادن این توانایی به طبقات میانی و پایین‌تر جامعه نشان نداد.

■ نگاهی متفاوت به مخاطب

امام (ره) می‌دانست که مخاطب پیام و سخن او طبقاتی از جامعه هستند؛ به عبارت بهتر از این روند به خوبی آگاهی داشت که چه طبقه‌ای از جامعه به دیدگاه‌های او واکنش مؤثر نشان می‌دهد. این شناسایی دقیق، بی‌شک از ویژگی‌های شخصیتی امام خمینی (ره) بود. طی ۵۷ سال پیش از آغاز نهضت اسلامی، یعنی از پیروزی نهضت مشروطه به این سو، بدنه جامعه و به‌ویژه طبقه متوسط به پایین، در صحنه‌های مبارزاتی تنها ابزار تغییر بود و نه مخاطب پیام آن. در واقع الگوی تغییر بر مبنای تقسیم جامعه به دو بخش نخبگانی و عامه شکل گرفته بود. در این تقسیم‌بندی، طبقه عامه باید در مواقع ضروری به میدان می‌آمدند، تغییر ایجاد می‌کردند و بعد کار را به دست بخش نخبگانی می‌سپردند و خود از نقش خارج می‌شدند؛ بدین‌گونه مطالبات ذهنی آن‌ها و نیز نقششان در تغییر جدی گرفته می‌شد. چنان‌که رهبریکردی، فضای حاکمیت ملو از نخبگانی بود که در حد جای خود، به دنبال منافع گروهی می‌رفتند و کمتر پیش می‌آمد که در راستای منویات بحق

١١١٤٠٤٠٤ / ف

سازمان، موقوفات آستان قدس، رضوی، در بند کمان

سازمان موقوفات آستان قدس رضوی

اجرائی : اداره کل ثبت اسناد و املاک مناقصه نسبت به امضاء

- ۱- خراسان رضوی به آدرس مشهد، تقاطع بلوار خیام ارشد
- ۲- محل اجرای پروژه: شهرستان خوشاب
- ۳- موضوع: احداث ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خوشاب مطابق مشخصات اعلام شده در اسناد منصفه
- ۴- شرح مختصری از مشخصات کار: احداث و اجرای عملیات ساختمان با اجرای کامل تاسیسات مکانیکی و برقی ساختمان ثبت اسناد و املاک شهرستان خوشاب به مساحت حدود ۱۰۰ مترمربع (مطابق نقشه های اجرایی) به انضمام محوطه سازی، دیوار محوطه بر اساس بخشنامه شماره ۹۶/۱۲۹۹۱۸ مورخ ۱۳۹۶/۵/۴ به موضوع انعقاد پیمان اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجم و سطح زیربنای ۴۰۰۰ متر مربع (سازمان برنامه و بودجه)
- ۵- شرکت کنندگان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۳/۲۱ نسبت به دریافت اسناد منصفه از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) اقدام و می توانند دریافت و تکمیل اسناد

جرایم: اداره کل ثبت اسناد و املاک و پس از دریافت و تکمیل

- ۱- خراسان رضوی به آدرس مشهد، تقاطع بلوار خیام و املاک
- ۲- محل اجرای پروژه: شهرستان گلبهار
- ۳- موضوع: احداث ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلبهار مطابق مشخصات اعلام شده در اسناد منقاصه
- ۴- شرح مختصری از مشخصات کار: احداث و اجرای عملیات ساختمان با اجرای کامل تأسیسات مکانیکی و برقی ساختمان ثبت اسناد و املاک شهرستان گلبهار به مساحت حدود ۵۰۰ مترمربع (مطابق نقشه های اجرایی) به انضمام محوطه سازی و دیوار محوطه بر اساس پهنشماره شماره ۹۶/۱۳۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۱ با موضوع انعقاد عینان اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجیم با سطح زیربنای تا ۲۰۰ مترمربع (سازمان برنامه و بودجه)
- ۵- شرکت کنندگان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ نسبت به دریافت اسناد منقاصه از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام

آگهی موضوع قانون ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

[illegible]

برای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و بر حسب ماده قانون م

[illegible]

سخنرانی تاریخ‌ساز امام خمینی(ره) در فیضیه قم در سال ۱۳۴۲

سیزدهم خرداد ۱۳۴۲ سالروز سخنرانی تاریخ‌ساز حضرت امام خمینی (ره) در مدرسه فیضیه قم است؛ سخنرانی مهمی که سرآغاز قیام ۱۵خرداد و نهضت اسلامی مردم ایران بود و ۱۵سال بعد به پیروزی انقلاب اسلامی ایران به‌رهبری حضرت‌امام(ره) منجر شد. امام‌خمینی(ره) در این سخنرانی از وابستگی محمدرضاشاه به کشورهای بیگانه و ارتباطش با رژیم‌صهیونیستی و بهائیان انتقاد کرد و ادامه حکومت پهلوی را به‌ضرر اسلام و ایران دانست. در پی این سخنرانی تاریخی بود که آحاد مردم ایران فوج‌فوج به جریان عظیم انقلاب اسلامی پیوستند.

دربار در تبه‌و جایگاه علمی ایران در منطقه‌و جهان

زنگ هشدار عقب افتادن از قافله



مشابه این اتفاق در زمینه‌هوش مصنوعی هم دارد می‌افتد. با وجود اینکه در سندهای بالادستی تنظیم شده در این زمینه قرار بود ما خودمان را به ۱۰ کشور برتر در این زمینه برسانیم؛ در حال حاضر شاهدیم وقتی ما هنوز درگیر تشکیل و انحلال سازمان هوش مصنوعی هستیم و برای بودو نبود فیلترینگ فکرمی‌کنیم، چند کشور منطقه دارند با سرمایه‌گذاری کلان و ایجاد زیرساخت‌های مناسب پله‌های هوش مصنوعی را دوتا یکی بالا می‌روند.

■ فرمانروایان آینده‌جهان

در روزگاری که مطالعات نشان داده و ثابت کرده‌اند امروزه هوش مصنوعی فراتر از جنبه‌های علمی وفناورانه‌اش، عاملی تعیین‌کننده در توازن قدرت جهانی، توسعه اقتصادی و تحولات اجتماعی است و عقب‌ماندگی در این حوزه می‌تواند کشورها را در موقعیت آسیب‌پذیر قرار دهد و استقلال و کیفیت زندگی شهروندانشان را به خطر بیندازد، دست‌دست کردن و اکتفا به سندنویسی و افق اندیشی بی‌شک ما را از قافله هوش مصنوعی و دیگر قافله‌های سیاست، فرهنگ و

اقتصاد عقب‌تر خواهند انداخت. کارشناسان می‌گویند هوش مصنوعی امروزه در حال بازنویسی قواعد دیپلماسی و سیاست خارجی است و فرمانروایان آینده‌جهان، آن‌هایی هستند که در هوش مصنوعی پیشرواند. همین حالا آمریکا و چین از هوش مصنوعی برای تحلیل داده‌های سیاسی، رصد فضای مجازی و تنظیم دیپلماسی عمومی هدفمند استفاده می‌کنند. با استفاده از الگوریتم‌های هوش مصنوعی، داده‌های عظیم را برای پیش‌بینی تحولات سیاسی و اقتصادی به کار می‌گیرند. بنابراین کشوری که از این فناوری عقب بماند، توانایی تحلیل تحولات جهانی را از دست می‌دهد و در مذاکرات بین‌المللی و تصمیم‌گیری‌های راهبردی ضعیف عمل می‌کند.

در حوزه فرهنگی هم عقب‌ماندگی در هوش مصنوعی می‌تواند به وابستگی فرهنگی و خدشه به هویت ملی منجر شود. فناوری‌های هوش مصنوعی مولد، مانند مدل‌های تولید محتوای «چت‌جی‌پی‌تی» یا «جمنی» در حال شکل‌دهی به تولیدات فرهنگی ازجمله رسانه، فیلم و موسیقی هستند. کشورهایی که نتوانند مدل‌های زبانی بومی یا پشتیبانی از زبان و فرهنگ خودشان را ایجاد کنند، به سکوهای خارجی وابسته

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان ظهر	غروب خورشید
۱۱/۳۰	۱۸/۴۵
اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹/۰۶	۲۲/۳۷
اذان صبح فردا	طلوع فردا
۲/۲۸	۴/۱۴



سه شنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۴ ۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۶ ۳ ژوئن ۲۰۲۵ سال سی و هشتم و شماره ۱۰۶۶۲



اوقات شرعی به افق تهران

اذان ظهر	غروب خورشید
۱۲/۰۳	۱۹/۱۶
اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۹/۳۷	۲۳/۱۰
اذان صبح فردا	طلوع فردا
۳/۰۴	۴/۲۹

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی قدس

وابسته به آستان قدس رضوی
مدیرعامل و مدیرمسئول: علی یعقوبی
سرمدیر: سید محسن اسدی

● پیامک:

- ارتباطات مردمی: ۰۸۶-۳۷۶۱۰۰۵۱ (۰۵۱)
- امور مشترکین: ۰۵-۳۷۶۱۸۰۴۴ (۰۵۱)
- روابط عمومی: ۰۵۱-۳۷۶۴۵۸۷
- نمابر سردبیر: ۰۸۷-۳۷۶۱۰۰۸۷ - ۳۷۶۸۴۰۰۴ (۰۵۱)
- سازمان آگهی‌ها: ۰۵-۳۷۶۲۸۲۰۵ - ۳۷۰۸۰۰۸۷ (۰۵۱)
- فاکس: ۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۵
- سفارشات چاپی: ۰۵۱-۳۷۶۷۵۸۶
- چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس
- چاپ همزمان تهران: چاپخانه جام‌جم

آن روزها

روایتی از روز چهاردهم خرداد ۱۳۴۸ در روزنامه قدس

صفحه‌ای که با گریه بسته شد

چهاردهم خرداد۱۳۴۸ خبری مخایبره‌شده‌که جهان را تکان داد. این خبر در روزنامه قدس نیز بازتابی تاریخی داشت. سیدجلال فیاضی، مدیرمسئول وقت قدس روایت آن روز را برای ما می‌گوید: «بعد از چند روز دلواپسی و نگرانی مردم ایران از بستری‌شدن رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، صبح چهاردهم خردادماه، «حیاتی» گوینده رادیو با صدایی لرزان خواندن خبر ارتحال ملکوتی حضرت امام(ره) را شروع کرد. در آن زمان «قدس» روزنامه عصر بود و از همان لحظه همه همکاران با نگرانی و پس از ابراز احساسات

عمیق و گرم خودشان در نمازخانه روزنامه، برای انتشار شماره آن روز بسیج

شدند. تیتیر آن روز از متن پیام اعلام خبر ارتحال حضرت امام(ره) انتخاب شد. اگرچه تیتیر طولانی بود اما سعی شد تیتیری کامل‌تر انتخاب شود. درباره عکس آن روز هم از میان عکس‌های زیادی که بررسی کردیم، سرانجام عکسی انتخاب‌شد که حالت خداحافظی حضرت امام(ره) از ملت در آن نمایان است. در آن زمان آقای حسن‌زاده یکی از همکاران خوش‌نویس ما که با روزنامه‌قدس همکاری می‌کرد، یکی از سخنان حضرت امام(ره) را خوش‌نویسی کرد. برای متن خوش‌نویسی‌شده هم دوستان در ابتدا جملات زیادی از حضرت امام(ره) انتخاب کردند و درنهایت این جمله در شورای تیتیر انتخاب شد که پایین صفحه اول منتشر کردیم: «همه ما از خدا هستیم، همه عالم از خداست، جلوه خداست و همه عالم به‌سوی او بر خواهد گشت». در مجموع شاید این صفحه تنها صفحه یک روزنامه بود که باندهو فراوان و همراه با اشک‌های همکاران تنظیم و بسته می‌شد و درنهایت هم به‌عنوان یکی از صفحات ماندگار روزنامه قدس در تاریخ باقی ماند.»

برگ سبز و سند کمپانی تراکتور فروگوسن ۴۷۵ جفت دیفرانسیل چهار سیلندر مدل ۱۳۹۸۱۳۱به رنگ قرمز روغنی پلاک انتظامی ۳۷۴۹۹۷ ایران ۱۲شماره موتور MT۴A۲W۳۷۷۰G شماره شاسی N۲HKTAD۲H۲۴KEV۰۵۸۶۳ به مالکیت پوریا تیموری مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت موتور سیکلت آریا مدل ۱۳۹۱ به رنگ زرشکی به شماره موتور *۵۳۹۳۶۵۲۸۷FMINET۱۵۷ شماره تنه ۱۲۵۸۹۱۹۱۶۵۴ به NET***۱۲۵۸۹۱۶۵۴ به مالکیت پوریا تیموری مفقود و فاقد اعتبار می باشد.

برگ سبز خودرو پژو پارس مدل ۱۳۸۴ رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۴۲- ۹۱۳۰ ۱۸ به شماره موتور ۱۲۴K۱۵۹۶۴۳ و شماره شاسی NAAN۱VFEH۷۶۶۲۲ متعلق به شهرداری رشتخوار مفقود شده و اعتبار ندارد.

برگ سبز سواری پراید صبا ال ایکس مدل ۱۳۷۷ به شماره موتور ۰۰۰۸۳۰۸۸ و شماره شاسی SI۴۱۲۷۷۷۵۶۶۳۶۰ و شماره پلاک ۶۴ ایران ۲۷۹ ق ۴۳ بنام مصطفی محرابی فودنجان مفقود و اعتبار ندارد.

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای فراخوان احداث ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک فیروزه

الکترونیک و یارگزارنی آن تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۴ صرفادر سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) اقدام نمایند. همچنین فقط (الف) را تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۷ به آدرس مشهد، تقاطع ارشاد و خیام، طبقه دوم دبیر خانه اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی ارسال نمایند و از ارسال سایر اسناد به صورت کاغذی خودداری نمایند. بازگشایی پاکت ها در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ ساعت ۸:۰۰ انجام خواهد پذیرفت. ۶- لازم به ذکر است نسبت به پیشنهادهای واصله پس از تاریخ مقرر تر ثبت اثر داده نخواهد شد. ضمناً تأکید می گردد کلیه مراحل و همچنین تشریفات ارزیابی و اخذ مدارک صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) قابلیت پیگیری داشته و مورد قبول کارفرما است. ۷- شرکت دریافت قابل اسناد ارزیابی سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس الکترونیک : **www.setadiran.ir**

اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

۱-دستگاه اجرایی: اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی به آدرس مشهد ، تقاطع بلوار خیام و ارشاد ۲- محل اجرای پروژه: شهرستان فیروزه ۳- موضوع: احداث ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فیروزه مطابق مشخصات اعلام شده در اسناد مناقصه ۴- شرح مختصری از مشخصات کار: احداث و اجرای عملیات ساختمان با اجرای کامل تأسیسات مکانیکی و برقی ساختمان ثبت اسناد و املاک فیروزه به مساحت حدود ۴۰۰ مترمربع مطابق نقشه های اجرایی) به اضممام محوطه سازی و دیوار محوطه بر اساس بخشنامه شماره ۱۲۹۹۸۱۰۵/۰۴ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۲ با موضوع انعقاد پیمان اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجمع با سطح زیربنای تا ۴۰۰ مترمربع (سازمان برنامه و بودجه) ۵- شرکت کنندگان می توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) اقدام و پس از دریافت و تکمیل اسناد مناقصه نسبت به امضاء



شرکت مخابرات ایران
 منطقه فارس

آگهی مناقصه شماره ۱۴۰۴/۱۸

(یک مرحله ای از طریق ارزیابی کیفی)

شرکت مخابرات ایران – منطقه فارس در نظر دارد

در نظر دارد نسبت به خرید ۶ عدد سرور شبکه NGN به همراه متعلقات مربوطه بر اساس مشخصات موجود در اسناد از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید.

لذا از کلیه تامین کنندگان (حقوقی) واجد شرایط دعوت به عمل می آید.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پرتال این منطقه به آدرس FA.TCI.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی مخابرات منطقه فارس

برگ سبز موتورسیکلت پیشتاز تیپ۱۲۵CD رنگ قرمز سال ۱۳۹۳ به شماره شهرداری ۸۶۲۴۴۰۷۷۲ و شماره تنه۰۶۸۸۰۳۳۰۳۱۳۱۳۱ IRABM۹۱ شماره موتور ۱۲۴NEG۴۰۳۹۴-به مالکیت رضا تگوتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

برگ سبز سواری دیگنیتی هاج بک تیپ ۴۷۱AS۱DXX۶ مدل ۱۴۰۴ به رنگ سفید روغنی و به شماره موتور SFG۱۵۸T۲۴۳۶۲۴۴۹ و شماره شاسی NAGD۱AA۴A۸S۱۱۳۵۹ و پلاک ۲۷۵۰۳۷۹ ایران ۹۵ به مالکیت جنت شه بخش مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

کلیه مدارک اعم از برگ سبز کامیون کشنده سیستم بنز مدل ۱۹۷۵ رنگ قرمز سفید-روغنی به شماره انتظامی ۸۸۲ ع ۸۲ ایران ۴۲ به شماره شاسی ۱۷۱۵۶۹۱ و شماره موتور ۰۲۷۵۱ متعلق به سید محمد حسینی مفقود گردیده و از درجه ای اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مرحله اول مزایده فروش ۸ قطعه زمین با کاربری تجاری (۱۴۰۴/۳)

شهرداری شیروان به استناد مصوبه شورای اسلامی شهر شیروان بند ۸ صورت جلسه ۳۲۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۴ به شماره نامه ۳۴۶/ش مورخه ۱۴۰۴/۰۲/۲۸ تعداد ۸ قطعه زمین با کاربری تجاری را از طریق مزایده و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد به آدرس **www.setadiran.ir** را طبق جدول ذیل واگذار نماید.

شماره مزایده در سامانه ستاد: ۲۰۰۴۰۵۴۲۱۰۰۰۰۰۳

- مهلت اخذ اسناد از سامانه: از تاریخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ لغایت ساعت ۱۸ عصر ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ می‌باشد.
- مهلت بازگذاری اسناد در سامانه: تا ساعت ۱۸ شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۱ می‌باشد.
- جلسه بازگشائی: پاکت‌ها ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۱ در محل شهرداری تشکیل خواهد شد.
- مبلغ تقصیم شرکت در مزایده (سپرده): میبایست به صورت فیزیکی در بسته تا موعد مقرر تحویل دبیر خانه شهرداری گردد و سپرده نفرت برنده اول تا سوم ، تا انجام معامله قطعی نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه نفرت اول تا سوم از انجام معامله به هر دلیل انصراف دهند سپرده آن‌ها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- مبلغ زمین به صورت نقد از برنده مزایده دریافت خواهد شد.
- مبلغ خرید اسناد مناقصه ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌گیرد .
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در فرم شرایط و سایر اسناد مزایده مندرج است که متقاضیان می‌بایست جهت دریافت اسناد به آدرس خراسان شمالی ، شیروان ، شهرداری، امور قرارداده‌ا و پیمانها مراجعه و همچنین شماره تماس ۰۵۸۳۶۲۲۸۹۲۸ جهت کسب اطلاعات بیشتر در اختیار متقاضیان می‌باشد.

علی عاقل – شهردار شیروان

ردیف	کاربری	پلاک ثبتی قطعات	آدرس	مساحت به مترمربع	قیمت پایه کل ملک(به ریال)	سپرده مزایده به ریال
۱	تجاری	۳۸۷۷ فرعی از ۸۰۹ فرعی از ۱ اصلی	حاشیه چهارراه فلسطین و دفاع مقدس	۲۲۱/۴	۴۸,۷۰۸,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۳۵,۴۰۰,۰۰۰
۲	تجاری	۳۸۷۸ فرعی از ۸۰۹ فرعی از ۱ اصلی	حاشیه چهارراه فلسطین و دفاع مقدس	۲۶۱/۱	۶۵,۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۳,۲۶۳,۷۵۰,۰۰۰
۳	تجاری	۳۸۷۹ فرعی از ۸۰۹ فرعی از ۱ اصلی	حاشیه چهارراه فلسطین و دفاع مقدس	۲۰۰	۳۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	تجاری	۳۸۸۰ فرعی از ۸۰۹ فرعی از ۱ اصلی	حاشیه چهارراه فلسطین و دفاع مقدس	۲۳۱/۷	۴۱,۷۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۸۵,۳۰۰,۰۰۰
۵	تجاری	۳۸۸۱ فرعی از ۸۰۹ فرعی از ۱ اصلی	حاشیه چهارراه فلسطین و دفاع مقدس	۲۳۴	۴۲,۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۰۶,۰۰۰,۰۰۰
۶	تجاری	۳۸۸۲ فرعی از ۸۰۹ فرعی از ۱ اصلی	حاشیه چهارراه فلسطین و دفاع مقدس	۲۳۶/۲	۴۲,۵۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۲۵,۸۰۰,۰۰۰
۷	تجاری	۳۸۸۳ فرعی از ۸۰۹ فرعی از ۱ اصلی	حاشیه چهارراه فلسطین و دفاع مقدس	۲۳۸/۵	۴۲,۹۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۴۶,۵۰۰,۰۰۰
۸	تجاری	۳۸۸۴ فرعی از ۸۰۹ فرعی از ۱ اصلی	حاشیه چهارراه فلسطین و دفاع مقدس	۲۴۰/۱	۴۳,۲۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۲,۱۶۰,۹۰۰,۰۰۰